
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 377, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE
PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante na Portaria n"
86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.000125/2015-75, resolve:

Conceder Progressão por Mérito Profi . al ao (a) servidor (a) MAXWELL
MACLON SILVA GUILHERME, o pante o cargo de Assistente em
Administração, nível de classificação D, ma ícula SIA E n? 2047964, lotado (a) no (a)
Centro de Ciências Agrárias - Ceca, do P drão 01 p ra o Padrão 02, a partir de
31.01.2015, de acordo com o artigo 10, § ,da Lei ° 11.091/2005 e Resolução n?
02/2006/CNS/MEC.

-
FREDERICH DUQUE MO CERF EBRAHIM

DIRETOR GE LIDAP

MATÉRIA PUBUCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, 03

EM ili/QfiI /5


